per cui necessita una SCIA a Sanatoria prima di procedere alla sistemazione della corrispondenza 

catastale dell’immobile rispetto allo stato di fatto esistente. 

Per una più accurata descrizione degli immobili si fa rinvio alla consulenza estimativa. 

PREZZO BASE: €. 89.150,63 (ottantanovemilacentocinquanta/63);  

OFFERTA MINIMA: €. 66.862,97 (sessantaseimilaottocentosessantadue/97) pari al 75% del prezzo 

base. 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: €. 1.800,00 (milleottocento/00); 

CAUZIONE: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

** 

CONDIZIONI E MODALITÀ DI VENDITA 

Il conto della procedura è il seguente: conto corrente bancario intestato a Zucchetti Software Giuridico 

Srl, codice IBAN: IT 71 X 03069 11884 100000010203.